DUVRI in  € 50,00 quindi per un totale di costi complessivi per la sicurezza di € 1.824,64, non soggetti 

a ribasso, quindi per l’importo annuale complessivo di € 44.415,32 

(quantaquattromilaquattrocentoquindici/32). 

L’importo a base di gara è di € 72.812,00 (settantaduemilaottocentododici) al netto dell’IVA 

come per legge prevista nella misura del 22%, comprensivo degli oneri per rischi specifici e da 

interferenza non soggetti a ribasso, per la durata dei due anni dell’appalto. 

Resta inteso che nel modulo di presentazione dell’offerta economica l’offerente deve indicare i